
 

 

              
 

 

 

Ministero dell'istruzione e del Merito 

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI"                       

Mirandola (MO) 

 

 

 

Via Giolitti, 24 – 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 – 21034 -   C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 

Sito Web: www.ddmirandola.edu.it  - PEC moee040005@pec.istruzione.it - PEO  moee040005@istruzione.it 

 

Mirandola, 31Agosto 2023 

 

ESITO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA CONSULTAZIONE DI TRE OPERATORI ECONOMICI 

INDIVIDUATI A PRESENTARE L’OFFERTA PER IL SERVIZIO DI MEDICO COMPETENTE (AI SENSI DELL’ART. 50, 

COMMA 1, LETT. E) DEL D.LGS. N. 36 DEL 2023), CON CRITERIO DEL MINOR PREZZO A PARITA’ DI SERVIZI 

GARANTITI. Codice CIG. ZCB3BF7204  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Premesso che  

- con determina a contrarre prot. 5043 del 15/06/2023 si è stabilito di indire gara per l’affidamento 

diretto finalizzata alla individuazione di operatori economici per l’incarico di Medico 

Competente dell’Istituto per 36 mesi mediante procedura negoziata ai sensi dell’art.36 del D.lgs 

del 18 aprile 2016 e dell'art.50 del D.lgs n. 36 del 31 marzo 2023; 

- si è provveduto a pubblicare l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse, con la quale 

si stabiliva il termine di ricezione delle buste in data 31 luglio 2023 alle ore 12:00, nella sezione 

del sito istituzionale “Amministrazione Trasparente” - Bandi e Contratti, nonché all'albo online; 

- sono pervenute n. 3 (tre) istanze; 

- si è determinato di invitare a presentare l’offerta tutti gli operatori partecipanti mediante lettera 

di invito prot.n. 6026 del 16/08/2023 entro e non oltre le ore 13,00 del 30/08/2023; 

- Visto il verbale di apertura plichi rif. 6246 del 31/08/2023; 

- Vista la graduatoria degli operatori partecipanti: 

  

 

 

Operatore economico 

 

OFFERTA ECONOMICA 

 

CONSULEO SRL Euro 850,00 iva esente 
BLUMEDICA SRL Euro 1500,00 iva esente 

 

DETERMINA 

 

di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera d) del D.Lgs.36 del 31/03/2023,  il servizio di Medico 

Competente presso le sedi della scrivente Direzione Didattica, mediante stipula di contratto triennale 

per gli anni scolastici 2023-2024 – 2024-2025 – 2025-2026 secondo le disposizioni previste dal 

MOEE040005 - A6A0FEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006248 - 31/08/2023 - VI.2 - U

http://www.ddmirandola.edu.it/
mailto:moee040005@istruzione.it


 

 

              
 

 

 

Ministero dell'istruzione e del Merito 

Direzione Didattica "DANTE ALIGHIERI"                       

Mirandola (MO) 

 

 

 

Via Giolitti, 24 – 41037 MIRANDOLA (MO) Tel. 0535 – 21034 -   C.F. 82002290367 - Cod. Mecc. MOEE040005 

Sito Web: www.ddmirandola.edu.it  - PEC moee040005@pec.istruzione.it - PEO  moee040005@istruzione.it 

 

Disciplinare di gara al seguente operatore economico che ha presentato l’offerta economicamente più 

bassa:  

 
CONSULEO SRL– sede legale in Via Dante, 2 - 74022 Fragagnano (TA) – P.IVA 02836350732 

 

La presente determina è pubblicata all’Albo online e Amministrazione Trasparente del Sito Web    

istituzionale https://ddmirandola.edu.it 

Sarà ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                 Raffaela Pellacani 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82   

 
 

MOEE040005 - A6A0FEA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006248 - 31/08/2023 - VI.2 - U

http://www.ddmirandola.edu.it/
mailto:moee040005@istruzione.it
https://ddmirandola.edu.it/

		2023-09-02T10:36:08+0200
	PLLRFL64M71G753I




